

附件 2:

江西省高速集团南昌东管理中心 2019 年跨线桥桥墩防护工程
和临水临崖路段交安设施改造专项工程二次招标被否决
投标人的原因和依据

江西省高速集团南昌东管理中心 2019 年跨线桥桥墩防护工程和临水临崖路段交安设施改造专项工程二次招标评标委员会评审,本项目共有 10 家投标人递交了投标文件,其中 9 家通过了资格审查,1 家未通过资格审查,未通过资格审查的投标单位是江西景泰路桥工程有限公司,未通过原因是投标人未提供有效的资质证书,根据是招标文件中的投标人须知 3.5.1 条款和招标文件中评标办法 2.1.2 条款。

江西省高速集团南昌东管理中心 2019 年跨线桥桥墩防护工程和临水临崖路段交安设施改造专项工程二次招标结果公示